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SERVICO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA
REITORIA

PORTARIA n° 950/2015

atribui¢oes que lhe confere a Portaria n° 2758/2009 de 09/07/2009,

pertencentes ao

quadro de pessoal desta Universidade, de acordo com o § 2° do Artigo 10 e o Artigo 10-A da Lei n

11.091/2005:

Ord. Matricula

1 327749

2 2050856
3 1455731
4 1645645
5 1166928

RESOLVE:

Nome

AFONSO DE FIGUEIREDO
FERREIRA

AILDA BRASIL ARAUJO

ALAN BARROSO ARAUJO

GRISOLIA

ALINE SANTIAGO BORGES

ANA FLAVIA ENDRES NUNES

Cargo

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

FARMACEUTICO
BIOQUIMICO

BIBLIOTECARIO-
DOCUMENTALISTA

FISIOTERAPEUTA

Padrdo de
Vencimento

Anterior

15

11

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA, no uso de suas

Conceder Progressdao por Mérito Profissional aos servidores abaixo relacionados

[o]

Padrdo de
‘Vencimento

Atual
16

12

Vigéncia

09/02/2015

12/02/2015

03/12/2010

05/08/2014

03/02/2015
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6

7

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1678165

1420667

1422188

1152606

1913328

327746

1422186

1422501

2049790

1422948

1153246

3153296

1367975

2456962

1788029

1421980

1072473

328033

1422178

1677662

2152995

ANA LIDIA FERREIRA FERREIRA

ANA MARIA DA CONCEICAO
CARDOSO

ARLINDO NAZARETHNO LEITAO

JUNIOR

ARTEMIO FERREIRA

CARLOS ALEXANDRE MACHADO

DE SOUZA

CARLOS ROBERTO FERREIRA
GARCIA

CARMEM EUNICE DE JESUS
SOARES

CELSO RICARDO DA SILVA
CORREIA

CHARLES NAY NOBRE
CAVALCANTE

DANIELLE VALENTE BRAGA

ELIZEU DE CASTRO

EMENERGILDA DA SILVA MACIEL

FRANCIANE TRINDADE CUNHA

DE MELO

FRANCISCA MOREIRA DE SOUSA

FREDSON ABREU OLIVEIRA

GABRIEL DE SOUZA CABRAL

GERALDO ERNESTO DA SILVA
VIEIRA

GLAUCIA ALEIXO DE AMORIM

GLORIA SHERLEY DO VALE
NEVES

ILDETE DA SILVA FALCAO

ISABEL CRISTINA NEVES DE
SOUZA

SECRETARIO EXECUTIVO

TECNICO EM ENFERMAGEM

TECNICO EM LABORATORIO
AREA

MARINHEIRO FLUVIAL

TECNICO EM ARTES
GRAFICAS

VIGILANTE

TECNICO EM ENFERMAGEM

TECNICO EM ENFERMAGEM

ADMINISTRADOR

TECNICO EM LABORATORIO
AREA

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

MEDICO-AREA

MEDICO-AREA

BIBLIOTECARIO-
DOCUMENTALISTA

TECNICO EM LABORATORIO
AREA

TECNICO EM LABORATORIO
AREA

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

CONTINUO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

TECNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

MEDICO-AREA

13

15

13

11

14

16

10

10

14

12

02/02/2015

26/02/2015

01/02/2015

07/02/2015

02/02/2015

17/02/2015

07/02/2015

15/02/2015

09/02/2015

05/02/2015

04/01/2011

02/01/2010

18/01/2011

04/06/2012

02/12/2014

05/02/2015

01/07/2011

16/02/2015

01/02/2015

09/02/2015

02/02/2015
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

2053074

327751

1913536

1801548

1255976

1168335

1153536

327980

1646966

401322

1153626

1648963

1420678

1920982

1677563

1422257

1916918

1577179

327894

1920066

1153625

328037

327839

JOSE MARTINS GOMES
WANZELER

JOSE SEBASTIAO NAZARENO
VIDAL NAVEGANTES

JOSE TAVARES MACHADO NETO

KARLA ANDREZA DUARTE
PINHEIRO DE MIRANDA

KLEYFFSON ALVES DE MIRANDA

LENIRA FRANCISCA RODRIGUES
DE LISBOA

LUCIVALDO FERREIRA DE SOUSA

MANOEL FERNANDO TORRES
RODRIGUES

MARCIO AUGUSTO DA CRUZ
ALMEIDA

MARIA LUIZA CORTES
MADUREIRA

MARIA REGINA FURTADO
OLIVEIRA

MARIA ROSELY VASCONCELOS

MARTA LILIAN DE SOUZA
OLIVEIRA DE ALVERGA

MOACIR JOSE MORAES PEREIRA

NATALIA RODRIGUES MARQUES

NILZA MARIA SENA BARBOSA

PATRICIA CRISTINA MONTELO
SAMPAIO

PATRICIA CRISTINA SCHERER
PATRICK PARDINI

RAIMUNDO ALEXANDRE
MORAES

ROSEANA DOS SANTOS MELO
ROSEMARY MARCONDES

ROSILENE BRASIL MUNIZ

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

VIGILANTE

ENGENHEIRO-AREA

ADMINISTRADOR

TECNICO EM LABORATORIO
AREA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

TECNICO EM AGRIMENSURA

ESTATISTICO

TECNICO EM ENFERMAGEM

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

TECNICO EM LABORATORIO
AREA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ADMINISTRADOR

FOTOGRAFO

AUXILIAR EM
ADMINISTRACAO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CONTINUO

ASSISTENTE EM

15

11

15

13

11

13

11

13

15

16

10

12

16

14

12

14

12

14

16

21/02/2015

09/02/2015

06/02/2015

02/02/2015

30/12/2013

14/02/2012

14/10/2014

16/03/2012

13/08/2014

24/02/2015

03/02/2015

20/08/2011

26/02/2015

28/02/2015

06/02/2015

11/02/2015

30/01/2015

06/02/2015
01/09/2014

28/02/2015

01/02/2015
15/02/2015

03/02/2015
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50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

1422415

2049760

1357029

327742

1421975

1425645

1679181

2556709

1422406

1917567

1152853

1915047

ROSINETE MARIA DO VALE
CARVALHO

RUBENS ANDERSON ALVES DA

SILVA

RUTH HELENA LOPES
RODRIGUES

SANDRA MARIA BARROSO DE
ALMEIDA

SEVERINA FARIAS DUARTE

SHEILA OLIVEIRA DE MOURA

SHIRLEY FERREIRA DE OLIVEIRA

NASCIMENTO

SUELI DE CASTRO SILVA

TEREZA REGINA DE JESUS
MAXIMO

TONY GLEYDSON DA SILVA
BARROS

WALKIRIA LIMA DE SOUZA

WELLINGTON MONTEIRO LUCAS

ADMINISTRACAO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

TECNICO EM ENFERMAGEM

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

TECNICO EM ENFERMAGEM

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

TECNICO EM LABORATORIO
AREA

TECNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

AUXILIAR EM
ADMINISTRACAO

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

HORACIO SCHNEIDER

Vice-Reitor

15

12

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Para, Belém, 04 de marco de 2015

16

13

11/02/2015

09/02/2015

08/01/2014

01/02/2015

07/02/2015

20/02/2015

05/02/2015

14/02/2015

11/02/2015

18/02/2015

15/02/2015

02/02/2015



